CâmaraE¥TXLnoíàíopEasLPÊeieT::&rTOocanário
GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO N° 062/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pedro Canário Estado
do Espírito Santo.

E'=

u

0 Vereador lvIESSIAS ALVES COELHO,  no uso de suas atribuições,
com  amparo  no  artigo  110  inciso  Vlll,  do  Regimento  lnterno  Cameral,  propõe  ao
Egrégio  Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,  a  ser  encaminhada  à
Secretaria Municipal de Obras e serviços Urbanos, para as seguintes providências: Que
o Executivo Municipal envide esforços para que seja feito a reforma da Agência
dos   Correios  em Cristal do Norte, Iocalizada na Avenida Francisco Porfirio de
Souza

Justificativa

A referida indicação tem como finalidade o bem-estar do público e funcionários.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em 28 de maio de 2019.

MESSIAS ALV S COELHO
Vereador

--------..---.., ~ --...--- ~  --'--

c~Âü,+rt`P..^üt`tn`UN\Ç_€!¥~f=`~Ltt`,::  CA:úÀ'f```!'°.    .    i  in'.,t.`.`u+fo`:àL2±#._ug---

ctü.C!,:-,'-`

L#
r.!ie~zaLci~_

}------_`-

Câmaraf}cl@hotmail.com -Tel/Fax (OZ7) 3764-2226 -CNPJ 27.559.947/0001®3
Rua Dr. Washington Luiz da Sllva, S/l\l -Baimo Novo Llorizonte -PEDRO CANÁRIO (ES) -CEP 29.970"